
Diário oficial eletrônico do município de

Autorizado pela Lei 2.030/2013

PRUDENTÓPOLIS
www.prudentopolis.pr.gov.br

QUARTA - FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021
Edição 2013

05 páginas



2 QUARTA - FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021 - EDIÇÃO 2013ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

ORGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS
DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS - ESTADO DO PARANÁ

AUTORIZADO PELA LEI 1.431 DE 06/04/2005 E
LEI MUNICIPAL Nº 2.030/2013

ENDEREÇO ELETRÔNICO DE VEICULAÇÃO: https://www.prudentopolis.
pr.gov.br/diario-oficial/

E-MAIL: diariooficial@prudentopolis.pr.gov.br - FONE: 42 3446 8000

COORDENAÇÃO/DIREÇÃO: Emerson Rech - Secretário Municipal de Ad-
ministração

TRIAGEM EDITORIAL/DIAGRAMAÇÃO: Lidiane Kozak

APOIO TÉCNICO: Paulo Ariel Pechefist - Gerente do Departamento Muni-
cipal de TI

Edifício da Prefeitura Municipal 
Rua Rui Barbosa, 801 - CEP: 84400-000

EQUIPE DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO:
PREFEITO MUNICIPAL: Osnei Stadler
VICE - PREFEITO MUNICIPAL: Evaldo Hofmann Júnior
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO: Emerson Rech
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA: 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL: Célia Kaczarouski 
Schon
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA: 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: Eliane Dal Pisol
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTES E RECREAÇÃO: Adriano Car-
dozo
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E DESENVOLVI-
MENTO ECONÔMICO:  Meron Elizio Ternouski
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS: João Carlos Bini
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TURISMO: Cristiane Guimarães Boiko Ros-
setim
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E OBRAS: Alex Fabiano 
Garcia
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE: Humberto José Sanches
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTES E INFRAESTRUTURA: 
Luiz Carlos de Almeida
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE: Marcelo Hohl Mazurechen
CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO: Ariel Alex dos Santos
CHEFE DE GABINETE: Alex Fabiano Garcia

CÂMARA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
Rua Rui Barbosa, 845 - CEP: 84400-000
Fone: 42 3446-8600 - Caixa Postal: 91
email: atendimento@cmprudentopolis.pr.gov.br
VEREADOR: Lucas Augusto Thomé Sanches - Presidente
VEREADOR: Luiz Felipe Daciuk - Vice-Presidente
VEREADOR: Éder Marlon Schwab - 1º Secretário
VEREADOR: Claudinei Beló - 2º Secretário
VEREADOR: Claudio Michalczuk
VEREADOR: Elder Pontarollo Junior
VEREADOR: Adão Kostecki Primo
VEREADOR: Ambrósio Dovhi
VEREADOR: Joacir Bobato
VEREADOR: Iroslau Woruby
VEREADOR: Lademiro Budnik
VEREADOR: Carlos Alberto Wolski
VEREADOR: Mauricio Bosak

EXPEDIENTE

DECRETO Nº 178/2021

Nomeia servidor para cargo em comissão que menciona e dá 
outras providências.

	 O Prefeito Municipal de Prudentópolis, Estado do Pa-
raná, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no artigo 55, 
inciso IX da Lei Orgânica Municipal;

DECRETA
		
	 Art. 1º. Fica nomeado Emerson Polovei, portador da 
Carteira de Identidade nº 10.486.675-1/PR e CPF nº 069.997.629-
45, para o cargo em comissão de Assessor do Departamento de 
Engenharia, símbolo CC-7, do Quadro de Pessoal do Executivo 
Municipal.

	 Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publi-
cação.

Secretaria Municipal de Administração, 03 de fevereiro de 
2021.

Osnei Stadler
Prefeito Municipal

Emerson Rech
Secretário Municipal de Administração

DECRETO Nº 179/2021

Súmula: Dispõe sobre outorga de permissão de uso de bem 
publico a que se refere, e dá outras providências.

	 O Prefeito Municipal de Prudentópolis, no uso de suas 
atribuições, com fulcro no artigo 55, inciso IX da Lei Orgânica Mu-
nicipal, com respaldo no artigo 138, § 3º da Lei Orgânica do Muni-
cípio e considerando o contido no Protocolo nº 560/2021;

DECRETA

	 Art. 1º. Fica outorgada a permissão de uso, a título pre-
cário e gratuito, do bem público, patrimônio nº. 37708 , lâmina 
niveladora de arrasto marca Daldan – modelo PNA 3000, ao Sr. 
VALTER IRINEU ZVIR, brasileiro, agricultor, inscrito no CPF/MF 
sob o nº. 082.721.069-26, portador da CI/RG nº. 10.773.798-7 
SESP/PR, residente na Linha Cândido de Abreu, nesta cidade.

	 Art. 2º. Fica responsável pelo bem público em questão, 
bem como qualquer dano que venha a ser causado pela referida 
utilização o Sr. Valter Irineu Zvir.

	 Art. 3º. As condições da permissão, prazo de vigência, 
direitos, obrigações das partes serão definidas em Termo de Per-
missão de Uso. 

	 Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publi-
cação.

Secretaria Municipal de Administração, 03 de fevereiro de 
2021.

Osnei Stadler
Prefeito Municipal

Emerson Rech
Secretário Municipal de Administração

DECRETOS



3 QUARTA - FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021 - EDIÇÃO 2013ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

LICITAÇÕES
4º Termo Aditivo à Ata de Registro de Preços sob nº 107/2020
Partes: Município de Prudentópolis e Agricopel Diesel Paraná 
Ltda
Pregão Eletrônico nº 026/2020 e Protocolo nº 799/2021
CLÁUSULA PRIMEIRA – DO PREÇO
Fica concedido reequilíbrio econômico-financeiro no percentual 
de 2,28% , conforme abaixo:

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO
As demais cláusulas do contrato permanecem inalteradas.
Prudentópolis, 03 de fevereiro de 2021.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021

OBJETO: Registro de Preços para aquisição de placas em chapa 
de aço inox para identificação de próprios do município.
PREÇO MÁXIMO ADMITIDO: R$ 11.550,00 (Onze mil, quinhen-
tos e cinquenta reais).
DATA DA SESSÃO: 23 de fevereiro de 2021 às 08:30hrs, junto a 
plataforma: www.comprasgovernamentais.gov.br.
INFORMAÇÕES: O edital poderá ser obtido no site www.pruden-
topolis.pr.gov.br e na plataforma www.comprasgovernamentais.
gov.br, e demais informações junto ao Depto de Licitações da Pre-
feitura Municipal de Prudentópolis, localizado na Rua Rui Barbo-
sa, nº 801, Centro, Prudentópolis - Pr, CEP 84400-000, fone (42) 
3446-8007 de segunda à sexta-feira, no horário das 08:00 horas 
às 12:00 horas e das 13:00 horas às 17:00 horas.

Vanessa Ap. Becher Sass
Pregoeira

	

 

Item Descrição do produto/serviço Marca Unidade de medida Preço unitário 

1 ÓLEO DIESEL S10 SHELL LITRO 3,35 

 

       __________   

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

Ata de R. P. 049/2021 

Pregão Eletrônico 158/2020 

Objeto Registro de Preços para a aquisição de Eletrodomésticos. 

Contratada GAMA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP 

Valor 
R$ 38.650,00 (Trinta e Oito Mil, Seiscentos e Cinquenta 

Reais) 

Fiscal 

A fiscalização do contrato ficará a cargo dos servidores: 

Secretaria municipal de Administração: Selmo Andrei 
Bobato; Secretaria Municipal de Educação: Leilane Borges; 
Secretaria Municipal de Saúde: Camila S. T. Siqueira; 
Secretaria Municipal de Assistência Social: Tatiane Schirlo 
Sybrux. 

Gestor 
A gestão do contrato ficará a cargo do secretário da pasta so-

licitante. 

Data 26 de janeiro de 2021 

Prazo de Vigência 
A vigência da Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) 
meses, contados a partir da data da sua assinatura. 

 

________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 

 

Item Descrição do produto/serviço Marca Unidade de medida Preço unitário 

1 ÓLEO DIESEL S10 SHELL LITRO 3,35 

 

       __________   

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

Ata de R. P. 049/2021 

Pregão Eletrônico 158/2020 

Objeto Registro de Preços para a aquisição de Eletrodomésticos. 

Contratada GAMA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP 

Valor 
R$ 38.650,00 (Trinta e Oito Mil, Seiscentos e Cinquenta 

Reais) 

Fiscal 

A fiscalização do contrato ficará a cargo dos servidores: 

Secretaria municipal de Administração: Selmo Andrei 
Bobato; Secretaria Municipal de Educação: Leilane Borges; 
Secretaria Municipal de Saúde: Camila S. T. Siqueira; 
Secretaria Municipal de Assistência Social: Tatiane Schirlo 
Sybrux. 

Gestor 
A gestão do contrato ficará a cargo do secretário da pasta so-

licitante. 

Data 26 de janeiro de 2021 

Prazo de Vigência 
A vigência da Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) 
meses, contados a partir da data da sua assinatura. 

 

________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 

 
 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

Ata de R. P. 050/2021 

Pregão Eletrônico 158/2020 

Objeto Registro de Preços para a aquisição de Eletrodomésticos. 

Contratada GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 

Valor 
R$ 102.391,50 (Cento e Dois Mil, Trezentos e Noventa e Um 

Reais e Cinquenta Centavos) 

Fiscal 

A fiscalização do contrato ficará a cargo dos servidores: 

Secretaria municipal de Administração: Selmo Andrei 
Bobato; Secretaria Municipal de Educação: Leilane Borges; 
Secretaria Municipal de Saúde: Camila S. T. Siqueira; 
Secretaria Municipal de Assistência Social: Tatiane Schirlo 
Sybrux. 

Gestor 
A gestão do contrato ficará a cargo do secretário da pasta so-

licitante. 

Data 26 de janeiro de 2021 

Prazo de Vigência 
A vigência da Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) 
meses, contados a partir da data da sua assinatura. 

 

________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

Ata de R. P. 050/2021 

Pregão Eletrônico 158/2020 

Objeto Registro de Preços para a aquisição de Eletrodomésticos. 

Contratada GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 

Valor 
R$ 102.391,50 (Cento e Dois Mil, Trezentos e Noventa e Um 

Reais e Cinquenta Centavos) 

Fiscal 

A fiscalização do contrato ficará a cargo dos servidores: 

Secretaria municipal de Administração: Selmo Andrei 
Bobato; Secretaria Municipal de Educação: Leilane Borges; 
Secretaria Municipal de Saúde: Camila S. T. Siqueira; 
Secretaria Municipal de Assistência Social: Tatiane Schirlo 
Sybrux. 

Gestor 
A gestão do contrato ficará a cargo do secretário da pasta so-

licitante. 

Data 26 de janeiro de 2021 

Prazo de Vigência 
A vigência da Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) 
meses, contados a partir da data da sua assinatura. 

 

________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

Ata de R. P. 045/2021 

Pregão Eletrônico 158/2020 

Objeto Registro de Preços para a aquisição de Eletrodomésticos. 

Contratada CCK COMERCIAL LTDA EPP 

Valor 
R$ 16.597,27 (Dezesseis Mil, Quinhentos e Noventa e Sete 

Reais e Vinte e Sete Centavos) 

Fiscal 

A fiscalização do contrato ficará a cargo dos servidores: 

Secretaria municipal de Administração: Selmo Andrei 
Bobato; Secretaria Municipal de Educação: Leilane Borges; 
Secretaria Municipal de Saúde: Camila S. T. Siqueira; 
Secretaria Municipal de Assistência Social: Tatiane Schirlo 
Sybrux. 

Gestor 
A gestão do contrato ficará a cargo do secretário da pasta so-

licitante. 

Data 26 de janeiro de 2021 

Prazo de Vigência 
A vigência da Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) 
meses, contados a partir da data da sua assinatura. 

 

________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

Ata de R. P. 054/2021 

Pregão Eletrônico 158/2020 

Objeto Registro de Preços para a aquisição de Eletrodomésticos. 

Contratada 
SPACE INFORMÁTICA E MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO 
EIRELI ME 

Valor R$ 15.390,00 (Quinze Mil, Trezentos e Noventa Reais) 

Fiscal 

A fiscalização do contrato ficará a cargo dos servidores: 

Secretaria municipal de Administração: Selmo Andrei 
Bobato; Secretaria Municipal de Educação: Leilane Borges; 
Secretaria Municipal de Saúde: Camila S. T. Siqueira; 
Secretaria Municipal de Assistência Social: Tatiane Schirlo 
Sybrux. 

Gestor 
A gestão do contrato ficará a cargo do secretário da pasta so-

licitante. 

Data 26 de janeiro de 2021 

Prazo de Vigência 
A vigência da Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) 
meses, contados a partir da data da sua assinatura. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

Ata de R. P. 051/2021 

Pregão Eletrônico 158/2020 

Objeto Registro de Preços para a aquisição de Eletrodomésticos. 

Contratada LETÍCIA CAMOLESI BAGÃO SILVA EPP 

Valor R$ 27.390,00 (Vinte e Sete Mil, Trezentos e Noventa Reais) 

Fiscal 

A fiscalização do contrato ficará a cargo dos servidores: 

Secretaria municipal de Administração: Selmo Andrei 
Bobato; Secretaria Municipal de Educação: Leilane Borges; 
Secretaria Municipal de Saúde: Camila S. T. Siqueira; 
Secretaria Municipal de Assistência Social: Tatiane Schirlo 
Sybrux. 

Gestor 
A gestão do contrato ficará a cargo do secretário da pasta so-

licitante. 

Data 26 de janeiro de 2021 

Prazo de Vigência 
A vigência da Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) 
meses, contados a partir da data da sua assinatura. 

 

________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 QUARTA - FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021 - EDIÇÃO 2013ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EXTRATO DOS TERMOS ADITIVO AO CONVÊNIO 
Convênio n°: 05/2021
Partes: Município de Prudentópolis e Colégio Estadual Barão de 
Capanema
Objeto: Cooperação recíproca entre as partes e estabelece con-
dições necessárias para a viabilização de concessão estágios nos 
moldes estabelecidos pela Lei 11/788/2008, que dispõe sobre o 
estágio a estudantes.
Vigência do convênio: 05 (cinco) anos a partir da assinatura.
Data assinatura: 04/01/2021.

EDITAL DE NOTIFICAÇÕES
	 Ficam notificados os requerentes, pessoas físicas e jurí-
dicas abaixo relacionadas, a fim de que compareçam no Setor de 
Tributação da Prefeitura Municipal de Prudentópolis, para toma-
rem ciência das decisões proferidas nos procedimentos adminis-
trativos a seguir elencados:

211/2021 MARIZA LEAL DO NASCIMENTO 
120/2021 SCHWANDA & CIA LTDA 
387/2019 TERNOSKI TRANSPORTES LTDA-ME 

CÂMARA MUNICIPAL
Extrato do 4º Termo Aditivo ao contrato no 05/2019

Pregão Presencial nº 003/2019
Contratante: Câmara Municipal de Prudentópolis
Contratada: Auto Posto Erdana LTDA, CNPJ nº 77.714.699/0001-
86.
Data: 02/02/2021
CLÁUSULA PRIMEIRA: DO VALOR
Fica reajustado o valor do litro da gasolina em R$ 4,91 (quatro 
reais e noventa e um centavos). 
CLÁUSULA SEGUNDA: DA RATIFICAÇÃO
As demais cláusulas permanecem inalteradas.

 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

Ata de R. P. 051/2021 

Pregão Eletrônico 158/2020 

Objeto Registro de Preços para a aquisição de Eletrodomésticos. 

Contratada LETÍCIA CAMOLESI BAGÃO SILVA EPP 

Valor R$ 27.390,00 (Vinte e Sete Mil, Trezentos e Noventa Reais) 

Fiscal 

A fiscalização do contrato ficará a cargo dos servidores: 

Secretaria municipal de Administração: Selmo Andrei 
Bobato; Secretaria Municipal de Educação: Leilane Borges; 
Secretaria Municipal de Saúde: Camila S. T. Siqueira; 
Secretaria Municipal de Assistência Social: Tatiane Schirlo 
Sybrux. 

Gestor 
A gestão do contrato ficará a cargo do secretário da pasta so-

licitante. 

Data 26 de janeiro de 2021 

Prazo de Vigência 
A vigência da Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) 
meses, contados a partir da data da sua assinatura. 

 

________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato 004/2021 

Pregão Eletrônico 147/2020 

Objeto 

O presente contrato tem por objeto a aquisição de placas de 

identificação e sinalização visual, totens, painel e quadro de 

vidro, incluindo a instalação. 

Contratada L. L. P. C. GESTÃO EMPRESARIAL LTDA ME 

Valor 
R$ 33.189,80 (Trinta e Três Mil, Cento e Oitenta e Nove 

Reais e Oitenta Centavos) 

Fiscal 

A fiscalização do contrato ficará a cargo dos servidores: I) 
Secretaria Municipal de Administração: Selmo Andrei 
Bobato; Secretaria Municipal de Educação: Inácio 
Kosechen;  Secretaria Municipal de Saúde: Camila 
Szymanski T. Siqueira e Demétrio Juarez Parhuts; 
Secretaria Municipal de Assistência Social: Rodrigo 
Augusto Gomes Salante; Secretaria Municipal de Meio 

Ambiente: Marcos Winyk. 

Gestor 
A gestão do(s) contrato(s) ficará a cargo dos Secretários das 

Pastas solicitantes. 

Data 12 de janeiro de 2021. 

Prazo de Vigência 
A vigência da contratação será de 12 (doze) meses, conta-

dos a partir da data da sua assinatura. 

 

________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

Ata de R. P. 053/2021 

Pregão Eletrônico 158/2020 

Objeto Registro de Preços para a aquisição de Eletrodomésticos. 

Contratada MAQUITEC MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP 

Valor R$ 3.374,00 (Três Mil, Trezentos e Setenta e Quatro Reais), 

Fiscal 

A fiscalização do contrato ficará a cargo dos servidores: 

Secretaria municipal de Administração: Selmo Andrei 
Bobato; Secretaria Municipal de Educação: Leilane Borges; 
Secretaria Municipal de Saúde: Camila S. T. Siqueira; 
Secretaria Municipal de Assistência Social: Tatiane Schirlo 
Sybrux. 

Gestor 
A gestão do contrato ficará a cargo do secretário da pasta so-

licitante. 

Data 26 de janeiro de 2021 

Prazo de Vigência 
A vigência da Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) 
meses, contados a partir da data da sua assinatura. 

 

_________________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

Ata de R. P. 048/2021 

Pregão Eletrônico 158/2020 

Objeto Registro de Preços para a aquisição de Eletrodomésticos. 

Contratada ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA 

Valor R$ 1.160,00 (Um Mil, Cento e Sessenta Reais) 

Fiscal 

A fiscalização do contrato ficará a cargo dos servidores: 

Secretaria municipal de Administração: Selmo Andrei 
Bobato; Secretaria Municipal de Educação: Leilane Borges; 
Secretaria Municipal de Saúde: Camila S. T. Siqueira; 
Secretaria Municipal de Assistência Social: Tatiane Schirlo 
Sybrux. 

Gestor 
A gestão do contrato ficará a cargo do secretário da pasta so-

licitante. 

Data 26 de janeiro de 2021 

Prazo de Vigência 
A vigência da Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) 
meses, contados a partir da data da sua assinatura. 

 

________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

Ata de R. P. 048/2021 

Pregão Eletrônico 158/2020 

Objeto Registro de Preços para a aquisição de Eletrodomésticos. 

Contratada ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA 

Valor R$ 1.160,00 (Um Mil, Cento e Sessenta Reais) 

Fiscal 

A fiscalização do contrato ficará a cargo dos servidores: 

Secretaria municipal de Administração: Selmo Andrei 
Bobato; Secretaria Municipal de Educação: Leilane Borges; 
Secretaria Municipal de Saúde: Camila S. T. Siqueira; 
Secretaria Municipal de Assistência Social: Tatiane Schirlo 
Sybrux. 

Gestor 
A gestão do contrato ficará a cargo do secretário da pasta so-

licitante. 

Data 26 de janeiro de 2021 

Prazo de Vigência 
A vigência da Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) 
meses, contados a partir da data da sua assinatura. 

 

________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

Ata de R. P. 052/2021 

Pregão Eletrônico 158/2020 

Objeto Registro de Preços para a aquisição de Eletrodomésticos. 

Contratada M. K. R. COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP 

Valor R$ 2.520,00 (Dois Mil, Quinhentos e Vinte Reais) 

Fiscal 

A fiscalização do contrato ficará a cargo dos servidores: 

Secretaria municipal de Administração: Selmo Andrei 
Bobato; Secretaria Municipal de Educação: Leilane Borges; 
Secretaria Municipal de Saúde: Camila S. T. Siqueira; 
Secretaria Municipal de Assistência Social: Tatiane Schirlo 
Sybrux. 

Gestor 
A gestão do contrato ficará a cargo do secretário da pasta so-

licitante. 

Data 26 de janeiro de 2021 

Prazo de Vigência 
A vigência da Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) 
meses, contados a partir da data da sua assinatura. 

 



O ÓRGÃO OFICIAL PODE SER CONSULTADO GRATUITAMENTE NOS SEGUINTES LOCAIS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
CÂMARA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS

Internet: www.prudentopolis.pr.gov.br


		2021-02-03T16:59:10-0300
	MUNICIPIO DE PRUDENTOPOLIS:77003424000134




